grangie versus viam posito de novo redditu super vastum
doinini.

Summa, xiiij . xij s. viij d. ob.

EXITUS MANERII. Et, de
ij

s. ij d. de j corio unius bovis mortui

in morina vendito ut extra. Et de xv d. de coo ovis de exitu

gallinarum venditis ut extra. Et de
ij

s. j d. de pomis venditis.

Et vj panibus exheimalibus ad terminum Nat' Domini prec' vj d.,

nihil hoc anno quia prepositus tan turn expendit de pane suo

proprio quando dominus ibidem fuit. Et de
ij

s. vj d. pro
licencia habenda lucrandi petram pro furno. Et de xij d. de

parvis shippes
* venditis.

Summa, ix s.

VENDICIO BLADI ET STAURI. Et de ix s.
ij

d. de j quarterio

ij
bussellis frumenti venditis, prec' quaterii, vij s.

iiij
d. Et de

xxxj s. de
iij quart' frumenti vend', prec' quart', xs. iiij d. Et

de xviij s. viij d. de
ij quart' frumenti vend 3

, prec' quart',
ix s. iiij d. Et de x s. de j quart' frumenti vend'. Et de

iij s. j d. ob. de v bussellis ordei vend', prec' quart', v s. Et de

Iij
s. de xiij porcis vend' ut extra, prec' capitis, iiij

s. Et de

iiij d. de
ij gallinis vend' ut extra.

Summa, vj li. iiij s.
iij d. ob.

PERQUISITE CURIE. Et de xliiijs. ixd. de finibus et perqui-
sitis Curie hoc anno, ut patet per rotulos Curie.

VENDICIO SUPER COMPOTUM. De rebus venditis super com-

potum ut extra Ixviij s. iiij d. ob.

Snmma totalis receptarum cum arreragiis, xxxviij li. ix s. xj d.

ALLOCACIONES ET CONDONACIONES. Idem petit allocacionem

de vj li. vj s. viiij d. condonatis Edmundo de Appelby, milite, per
dominum, de redditu suo a retro existente, et de relevio ejusdem
Edmundi, unde de relevio xx s. Et eidem

iij s. de amerciamento

pro assisa cervisie de tenentibus ipsius Edmundi per v annos

preterites, quia pertinent ad dictum Edmundum de jure de

antiqua consuetudine et non pl[egio] de vis[u] franc [o] f

*
Sic. I cannot suggest the meaning.

f A curious variation from the usual form.
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tangunt. Et eidem vij s. j d. de amerciamento Rogeri Payn
condonato per dominum.

Summa, vj li. xvj s. ix d.

CUSTUS CARUCARUM. Et in vij peciis ferri emptis pro carucis

vj s. xj d. In calibe empto pro eisdem xij d. In opere eorundem
xvij d. ob., pro quolibet pecio ij

d. ob. Et pro j caruca de novo

empta, xij d. ob.* In
iij pedal' emptis, xijd. In j jugo empto,

iij
d.

Summa, xj s. viij d.

CUSTUS CARECTAIUTM ET FERURE EQUORUM. Et pro
carecte cum ax' empt', vj d. In vj cluteis ad carectas emptis,

xiiij d. In uncto ad carectas, x d., pro cariando meremium ad

grangiam. In j coler' empto, xvj d. In j pari traccium empto,
viij d. In dimidio corio equino albatot empto pro hernes'

carectarum reparanda, xij d. Et in ferura
iij equorum per

annum, vs.

Summa, x s. vj d.

MINUTE ET NECCESSARIE. Et in decastracione porculorum,
suellorum et j suis, viij d. In oblacione famulorum, iiij

d. In

percamento empto pro rotulis Curie et pro diversis scribendis

inter dominum et Edmundum de Appelby, vj d. Et pro tassis

pisarum intrandis per ij vices, viij d. Et pro reynes capistris,

ij
d. Et pro ij crebisj emptis, vj d. Et in cervisia empta pro

carucariis de precariis ad semen quadragesimale, vj d.

Summa, iij
s. iiij

d.

NOVUM EDIFICIUM ET CUSTUS DOMORUM. Et pro meremio

empto pro domo boveria facienda de novo pro parte, vij s. iiij
d.

Et pro DC lathes emptis pro eadem, ij
s. vj. d. Et pro MCC

lathnail emptis pro eadem, xviij d. In spiknail emptis, ij
d.

Et pro iij carpentariis pro factura ejusdem domus pro parte per

j sept' ad mensam prepositi, iij
s. ix d. Et pro stipendiis

eorundem, nihil hie, quia soluta per dominum. Et pro lathing
et stoding ejusdem, viij d. Et cuidam coopertorio super
eandem per vj dies, ij s., per diem, iiij

d. Et pro j muliere

eidem serviente, per idem tempus, xij d., per diem, ij
d. Item

in meremio empto pro nova grangia facienda apud manerium

* This would be the wooden frame-work only.
t Of course this does not mean the hide of a white horse, but a horse-hido

tanned, or made into white leather.

J For cribris, sieves.

Plastering or daubing.

Y2
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domini, Cij s., ut patent parcelle super compotum monstrate.

Et, in expensis iiij
xx carectarum de predicte [?] car' dictum

meremium de Coton Wode et Spitell Wode, xxx s., pro qualibet

carecta, iiij d. ob. Et pro MDCCC lath' cmptis pro eadem

grangia, ix s., pro quolibet C, vj d. Et pro v M et dim' latlmail

emptis pro eadem, vj s. xd. ob., pro M, xv d. Et pro CCC et

dim . . .
*

xxj d., pro qualibet C, vj d. Et pro C grossis
clavis pro hostiis grangie, xij d. Et in stipendiis Thome carpen-
tarii super facturam dicte grangie per v sept' ; et Johannis

Hayward pro dicto opere per viij sept' dim.
;

et Johannis de

Newton pro dicto opere per viij sept' ; et Johannis de Sheile

ibidem pro dicto opere per vij sept', Ixxj s. iijd., cuilibet captanti

per sept', ij
s. vj d. Et in stipendio Thome le Clerc ibidem pro

dicto opere per vij sept' dim., xs., per sept', xvj d. Et cuidam

coopertorio super dictam grangiam per xviij dies et dim', vj s.

ij d., capienti per diem
iiij

d. Et pro j muliere eidem serviente

per xvij dies et dim', ij
s. xj d., per diem

ij
d. Et pro parietibus

ejusdem grangie involuendis et plastrandis et faciendis, xx d.

In virgis emptis pro cooperto ejusdem et parietibus faciendis,

iiij s. vj d. Et pro asshelers emptis apud Sekyndon pro dicta

grangia subponendis, v s. v d. Et in cervisia empta pro
carectariis earundem de parte, iiij

d. ob. Et cuidam cementario

ibidem per ij sept' et
ij

dies pro parietibus subponendis, vj s.

vijd.. per sept', ij
s. x d. Et pro tabulis sarrandis pro v

hestiis ejusdem grangie, vij s. Et pro j carpentario pro factura

dictarum hostiarum per x dies, v s., per diem vj d. In carne

empto pro carpentariis pro dicta grangia levanda xij d. Et dati

v carpentariis pro factura dicte grangie pro cerotec' x d. In j

pecio ferri empto, cum opere ejusdem, pro heng hokes,tgogens,:j:
et plates, xvd., pro dictis v hostiis nove grangie. In j serura

cum clave ad eandem pro parva hostia ejusdem grangie, xij d.

Et pro dicto meremio ad dictam grangiam prostrando, iiijs. ijd.,

unde pro meremio in Coton Wode, ij
s.

iiij
d.

Summa, xiiij li. xviij s. viij d., unde pro nova grangia,

xiij li. xix s. ix d.

TRITURA ET VENTJLACIO. Et pro tritura
lij quart, dim.

frumenti, xxiij quart, vj bus. pisarum, xxj quart, j bus, ordei,

et x quart, v. bus dragetti, trituratis ad tascam, xxvj s.,

capiendo pro iij quart., x d. Et in ventilacione omnium
bladorum ut extra, iiij

s. vj d., pro quolibet quart., ob.

Summa, xxx s. iiij
d.

* A hole in the MS. ; perhaps spike-nails.

t Hinge-hooks, the part driven into the side-post.

j Gudgeons, the ring part of the hinge, fastened to the door.
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CUSTUS PRATORUM. Et pro falcacioiie dc Erode medewe,
nihil, quia per custumarios. Et pro falcaciono de Aylle
medewe hoc anno, xviij d. Et pro math ale solut' hoc anno,
xij d. In levando fenum in Aylle medewe, vj d.

Snmma, iij
s.

CUSTUS AUTUMPNI. Et pro messione omnium bladorum
domini hoc anno, xv s. ix d. In cervisia empta pro hominibus
metentibus ad precarias, ixd. Et pro iij paribus serotecarum *

pro famulis, vj d.

Summa, xvij s.

STIPENDIA FAMULORUM. Et in stipendio unius carectarii per
totum annum, ix s. Et cuidern tenenti carucam per annum, x s.

Et cuidam fuganti carucam per annum, viij s. In stipendio

porcarii ville ad tascam, vj s.
iij

d. Et pro potagio iij famu-

lorum, iiij s. iiij d., capientium pro quolibet quart, bladi, iiij d.

Et in stipendio unius famuli fugantis carucam per xv septi-
manas in estate quando alius carucarius fuit in auxilium ad

carpentarios et ad coopertorios grangie et alia necessaria, iij
s.

Summa, xl s. vij d.

EXPENSE DOMINI ET SENESCALLI. Et in expensis domini

venientis ibidem pro die amoris habendo inter ipsum et

Edmundum de Appelby pro homagio ipsius Edmundi capiendo,

viij s. vd., preter panem, iij capones, et j porcellum de stauro.

Et in expensis senescalli super curiam per annum, ij
s.

Summa, xs. vd.

EXPENSE FORINSECE. Et soluti Fraternitati S. Joliannis de

lerusalem', ij
d. Et pro redditu resolute Abbati de Leyc' pro

cotagio quondam Willelmi Merkes, vj d. Et [pro] quadam
grangia locata de ten' Henrici le Warde, vj s. viij d. Et soluti

Edmundo de Appelby pro grangia ab eo locata de tritur' anno

preterite pro bladis domini ibidem intrandis, xxvj s. viij d. Et

pro xiij porcis fugatis usque Conventr' ad vendendum, et

expensis ij
hominum ibidem, xij d.

Summa, xxxv. s.

LIBERAOIONES DENARIORUM. Et liberati domino, xl s. per j

talliam. Et eidem domino xl s. per unam indenturam.

Summa, iiij
li.

* Gloves.
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Summa omnium expensarum et liberacionum, xxxiij li. xvij s.

iiij d.

Et sic debet domino, iiij
li. xij s. vij d.

Et postea allocantur eidem xxx s. vj d. de frumento et caponi-
bus super ipsum venditis ut extra. Et sic debet Ixij s. j d.

FRDMENTUM. Idem respondet de xxij quart' ij
bus. frumenti

receptis de veteri frumento anni precedentis. Et de xxx quart'

ij bus. frumenti de exitu grangie tritur' ad tascam rasa mensura.*
Et de v quart' vj bus. oneratis super compotum ut r' [? respondet]
se iiij

to
.

Summa, Iviij quart' ij
bus.

De quibus, in semine vij quart' vj bus. Et in liberacionibus

famulorum ut inferius, viij quart' iij bus. Et liberata Johanni

atte Halleyate, senescallo, preposito de Herlaston, xxv quart'

iij bus. per talliam, unde de veteri frumento, viij quart' j bus.

Et in pane furni pro expensis domini et aliorum pro die amoris

inter dominum et Edmundum de Appelby, j bus. dim. Et pro

carpentariis pro nova grangia levanda dim. bus. frumenti in

pane furni pro eisdem carpentariis. Et liberata Johanni

Pymme pro meremio ab eo empto pro dicta nova grangia ex
eerto pacto, iij

bus. In vendicione ut infra, vij quart' ij bus.,

unde de veteri frumento, iij quart'. Et in vendicione super

compotum v quart' vj bus. pro xxiij s.

Summa, Iv quart' ij
bus.

Et remauent
iij quart' frumenti.

PISE. De remanenti vij quart' pisarum. De exitu grangie
tritur' et mensurata ut supra, xxiij quart' vj bus. pisarum. Et
de eodem exitu per estimacionem in garbis, iij quart'. Et de

viij quart' j bus. oneratis super compotum ut r' [? respondet] se

altero di'.f

Summa, xlj quart' vij bus.

De quibus in semine xiiij quart'. Et in liberacionibus famu-
lorum ut inferius, vj quart' vij bus. Et in prebenda bourn per
estimacionem in garbis ad semen xlmale, j quart' dim. Et iu

prebenda equorum herciantium et euntium ad caruc' equos

* This seems to mean by scraped measure.

j-
I cannot explain this ; the expression occurs several times.
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. . . .
*

semen, ij quart'. Et pro xiij porcis crassandis ante-

quam venditi fuerunt, ij quart' dim. Et pro . . . .
*

ij quart'.
Et in prebenda equorum x custumariorum et dim. ex consuetu-

dine de precariis - . . .
* et here' suis cum domino ad

ij
seson'

v bus. t in prebenda equorum domini et Ricardi de Leyc* et

aliorum pro die amoris inter dominum et Edmundum de Appelby
pro homagio faciendo, iij bus. Et in prebenda equorum
senescalli super curiam, j bus. Et in vendicione super cem-

potum viij qrs. j bus. pro xxiiij s.
iiij

d, ob.

Summa, xxxviij quart' j bus.

Et remanent
iij quart' vj bus. pisarum.

ORDEUM. De exitu grangie tritur' et mensurata ut supra,

xxj quart' j bus. et dim. Et de
ij quart' vij bus. oneratis super

compotum ut r' se quarto.

Summa, xxiiij quart'.

De quibus in semine iiij quart'. Et liberata Johanni at

Halleyate, preposito de Herlaston, xvj quart' dim. per talliam.

Et in vendicione ut infra, v bus. Et super compotum j quart'

vij bus. pro xj s. vj d.

Summa, ut supra.

Et nihil remanet.

DRAGETUM. De exitu grangie, x quart' v bus. drageti
triturata et mensurata ut supra.

Summa, x quart' v bus.

De quibus in semine, ij quart'. Et liberata preposito de

Herlaston, viij quart' v bus. per talliam cum ordeo ut supra.

Summa, ut supra.

Et nihil remanet.

LTBERACIONES FAMUL.ORUM. De frumento ut supra, vii

quart' iij
bus. De pisis ut supra, vj quart' vij bus.

Summa, xv quart* ij
bus.

De quibus, in liberacione unius carectarii et duorum caru-

cariorum per annum integrum, xiij quart', quilibet capiens

quart' ad xij
cim

sept'. Et in lib' cujusdam garcionis fugantis

carucam equorum ad semen yemale et ad semen xlmale per

xij sept', j quart', capiens ut supra. Et cuidam famulo fuganti

carucam in estate per xv sept' quando alii famuli carucarii

*
Parchipent torp
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fuerunt in auxilium. cum carpentariis pro nova grangiu facicnda,

j quart' ij bus., capiens ut supra.

Summa, ut supra.

Et nihil remanet.

EQUI. De remanenti, iij equi.

Summa, iij.

Et remanent
iij equi.

JUMENTUM. De rem', j jumentum.

Summa, j.

Et remanet j jumentum.

BOVES. De rem', viij boves.

De quibus, in morina, j, mense August!.
Et remanent vij boves.

APRI. De rem', ij apri. Et cle adjunctione porculorum, j.

Summa, iij.

De quibus, in morina, j, mense Augusti. Et liberatus pro

posito de Harlaston, j.

Summa, ij.

Et remanet j aper.

SUES. De rem', ij
sues.

Summa, ij.

Et remanent
ij

sues.

PORCI. De rem', xxiiij porci. Et de adjunctione porcu
lorum, xiiij.

Summa, xxxviij.

De quibus, in morina, ij.
Et in vendicione ut infra, xiij.

Summa, xv.

Et remanent xxiij porci.

PORCULI. De rem', xvij porculi et porcelli.*

De quibus, in morina, ij.
Et in adjunctione cum porcis,

xiiij. Et cum apris, j.

* A porcellvs was a sucking pig. Apparently it was called porculiis when
one year old, and when two years old aper, gus, or porous, according to cir-

cumstances.
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Summa, ut supra.

Et nihil remanet.

POKCELLI. Et de xxx porcellis receptis cle exitu suum per

tempus eompoti.

De quibus, in decima, iij, Et in morina post separacioncm,

ij.
Et devorati per quandam suem, vij porcelli. Et in ex-

pensis domini, j.

Summa, [xiij].

Et remanent xvij porculi et porcelli.

CAPONES. De rem', xliij capones. Et de factione pult', xij.

Summa, Iv.

De quibus, in expensis domini ad diem amoris inter dominum
et Edmundum de Appelby, iij. Et super expensas senescalli

ad curiam, ij. Et in vendicione super compotunij xxx pro

vij s. vj d. quia deficiunt.

Summa, xxxv.

Et remanent xx capones.

GALLINE. De rem', vij galline, quarum j gallus. Et de

exitu earundem, xxxvj. Et de viij gallis et xiiij gallinis de

redditu nativorum termino Natalis domini. Et in anno

sequente r[eddent] vij galli et xvj galline.

Summa, Ixv.

De quibus, in allocacione prepositi causa officii sui, j gallus
et ij galline. Et in caponibus ut supra, xij. Et liberate

domino Henrico Bertlot, clerico hospicii domini, xvj, unde vij

galli. Et in expensis senescalli, j. Et in vendicione ut infra,

ij.
Et super compotum, xxiiij, pro ij

s.

Summa, [Iviij].

Et remanent j gallus et vj galline.

OVA. Et de ccc ovis receptis de exitu gallinarum. Et
venduntur ut infra.

Et nihil remanet.

CORIA. De rem', j corium unius vacce. Et de j corio

imius bovis superius recepto, mortui in morina. De quibus,
in vendicione ut infra, j.

Et remanet j corium vaccivum ad dealbandum.
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[On a small slip of parchment.]

Super facturam compoti tie Appelby ad festum S. Mich',
anno xlij.

Summa totalis receptorum et arreragiorum, xxxv li. xvij d. ob.

Summa onnium expensarum et liberacionum, xxxiij li.

xiiij s.
iiij

d.

Et sic debet domino, xxvij s. j d. ob.

Mem. quod dominus Edmundus de Appelby debet tune de
redditu aretro existente, Iiij s.

iiij
d. [cancelled].

Et idem Edmundus et tenentes ejus pro Repyndon selver

pro v annis preteritis, ixs.
ij

d. ob., unde pro uno anno xxij d.

et pro alio anno xxij d. qd. Et tenentes ejusdem Edmundi
debent de amerciamento ad visum franci [plegii], x s. xd., quia
non veniunt ad dictam [sic] visum franci [plegii].

Et Willelmus Broun debet vj s. viij d. de prestito per

predium.

Et de diversis debitoribus dicto preposito debitis de redditu

et aliis exitibus, iiij li. v s. j d. [cancelled].

Summa denariorum debitorum preposito, viij li. v s. j d.

De quibus in arreragio ut supra idem prepositus debet

domino, xlv s. vj d. ob.

Et debet carperitar' in omnibus, xvj s.
iiij d.

Et Johanni Pyme pro lath', ix s.

Et pro falcacione et factione feni, iij
s.

Et pro messione bladorum domini, xiij s.
iij

d.

Et pro stipendiis famulorum, xviij s.

Et mutacione de Rogero filio Ricardi, Ix s.

Et tune bene stat.

[On another small slip of parchment.]

Mem. quod Ricardus de Vernon, miles, recepit de Johanne
filio Rogeri, preposito de Appelby, xl s. de exitibus ibidem,

anno, etc., xlij, ante festum S. Michaelis.

[On the tally.]

Tallia Johannis, prepositi de Appelby, de xl s. liberatis

domino Ricardo de Vernon, per inanus Johannis atte Halleyate,
ante Pascham, a xlij ."
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Thanks were ordered to be returned for these exhibitions and
communications.

The ballot for the election of a Member of Council opened at
8.45 p.m. and closed at 9.30 p.m., when the Scrutators reported
that Richard Claverhouse Jebb, Esq., Litt.D., LL.D., D.C.L.,
M.P., Regius Professor of Greek in the University of Cambridge,
had been duly elected Member of Council.

Thanks were voted to the Scrutators for their trouble.

Thursday, February 21st, 1895.

Sir A. WOLLASTON FRANKS, K.C.B., Litt.D., F.R.S.,

President, in the Chair.

The following gifts were announced, and thanks for the same
ordered to be returned to the donors :

From Sir A. Wollaston Franks, K.C.B., F.R.S., President :

1. Observations on the coasts of Hampshire, Sussex, and Kent, made in
1774. By William Gilpin. 8vo. London, 1801.